
ZARZĄDZENIE NR Or.0050.20.2022 
WÓJTA SARNAKI 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) mgr inż. Justyna Gorczyca - Przewodnicząca Komisji 
3) P. Emilia Borysiak – Sekretarz Komisji 
4) P. Kamil Szulc – Członek Komisji 
5) P. Marek Czambuła – Członek Komisji 
6) P. Paweł Kordaczuk – Członek Komisji 

 
§ 2 .  
1 . Komisja jest organem doradczym Wójta Gminy Sarnaki w sprawach kreowania polityki 
przestrzennej, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz architektury. 
2. Do zadań Komisji należy w szczególności opiniowanie projektów dokumentów planistycznych 
wymienionych w art. 11 pkt 4, art. 17 pkt 6 lit. a oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
§ 3. Organizację pracy i obsługę administracyjną Komisji sprawuje Sekretarz Komisji, na którego 

powołują pracownika Urzędu Gminy P. Emilię Borysiak. 
 
§ 4. Szczegóły, tryb działania, organizację oraz zasady wynagrodzenia Komisji ustala Regulamin 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 
/-/ Grzegorz Arasymowicz 


